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ÖÖZZEELL  KKAALLEEMM  ÇÇAALLIIŞŞMMAALLAARRII  

Özel Kalem Müdürlüğü; Başkanlık Makamı ile koordinasyon ve iletişim sağlamakta, hızlı çözümler 
bulmakta, ayrıca diğer birimler arasında çalışmaların ve etkileşimin sağlanmasına katkıda 
bulunmaktadır. Belediyemizin faaliyetleriyle ilgili toplantılar düzenlemekte, düzenlenen toplantılarla 
alakalı kayıt tutmaktadır. Belediye birimlerinin günlük, aylık ve yıllık faaliyet raporlarının 
düzenlenmesi için birimlerle irtibat halinde olmakta, alınan raporların analiz neticesini makama 
sunmaktadır. Başkanlık ve belediye birimleri arasındaki iletişimi sağlamaktadır. Başkanımızın günlük 
ve haftalık çalışma programlarını düzenleyerek, başta ilgili birimler olmak üzere kamu, kurum ve 
kuruluşları ile belediyemiz arasındaki iletişimin sağlıklı ve etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak 
Özel Kalem Müdürlüğümüzün görevleri arasındadır. 

Özel Kalem Müdürlüğü 
Bütçe Giderleri (TL) 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

2022 
Gerçekleşme 

Gerçekleşme (%) 
Bütçe 

İçinde (%) 

0011  Personel Giderleri 1.721.000,00 2.913.703,76 169,30% 132,44% 

0022  
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

93.000,00 92.250,46 99,19% 4,19%

0033  
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

386.000,00 2.749.044,62 712,19% 124,96% 

TTooppllaamm  2.200.000,00 5.754.998,84 261,59%

Başkanımız vatandaşlar, esnaflar, dernekler ve mahalle sakinleriyle sık sık bir araya gelerek 
istişarelerde bulunmaya, “Büyük Ümraniye Ailesi” hedefine ulaşabilmek için “gönül belediyeciliği” 
şiarıyla her kesimi kucaklamaya, gönül köprüleri kurmaya, vatandaşları her daim dinlemeye ve 
onların sorunlarına çözüm yolları bulmaya devam etmektedir. 

A6.H11.  
STRATEJİK HEDEF 

Başkanlık makamının birimler ile koordinasyonunu 
sağlamak, vatandaşlar ve diğer kurumlar ile olan iletişimini 
organize etmek. 
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SSeekkrreettaarryyaa  vvee  RRaannddeevvuu  TTaakkiipp  HHiizzmmeettii    

Birimimiz başkanımızın belirlediği esaslar ve belediyemizin stratejisi dahilinde Başkanlık Makamının 
emir ve direktifleri doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir. Belediye Başkanımızın çalışma 
programının düzenlenmesi, randevularının karşılanması, resmi ve özel yazışmaları, 
müdürlüğümüze gelen telefon mail ve mektupların kayıt altına alınarak titizle cevaplanması, 
vatandaşlarımızın istek, talep ve şikayetlerinin ivedilikle çözümlenmesi ve başkanımıza bire bir 
iletilmesi, her türlü protokol ve tören işlerinin düzenlenmesi ziyaret, davet, karşılama, uğurlama, 
ağırlama milli ve dini bayramlarla ilgili hizmetleri düzenleme, Başkanımızın katılacağı programların 
organize edilmesine yönelik iş ve işlemleri koordine etmektedir. 

Özel kalem Müdürlüğümüz mesai saatinden bağımsız olarak her zaman hızlı, etkili ve büyük bir 
özveriyle vatandaş odaklı belediyecilik anlayışı gereği, Başkanımız, Belediyemiz ve vatandaşlarımız 
arasında güçlü bir köprü görevi görerek çalışmalarını sürdürmektedir. 

PPrroottookkooll  vvee  AAğğıırrllaammaa  HHiizzmmeettlleerrii  

Başkanımız, belediye faaliyetlerimizi daha ileriye götürmek adına ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla 
yoğun bir mesai yürüterek birçok üst düzey yetkili ile yoğun temaslar kurmuştur. Üniversitelerden, 
kamu kurumlarından, sivil toplum kuruluşlarından, iş dünyasından, basın dünyasından ve siyasi 
alandan birçok misafir ilçemizde ve belediyemizde ağırlanmıştır. 

BBaaşşkkaannllııkk  MMaakkaammıınnddaa  KKaabbuulllleerr::  Başkanımız makamında kamu kurum ve kuruluşlardan bakanlar, 
milletvekilleri, belediye başkanları ve bürokratları ağırlayarak fikir alışverişinde bulunmuştur.  

KKaammuu  KKuurruummllaarrııyyllaa  İİlliişşkkiilleerr::  Başkanımız ilçemizde yapılan ve yeni yapılması öngörülen 

yatırımların değerlendirilmesiyle ilimizde ve ilçemizde bulunan kurumların yöneticilerini gerek 
kendi makamında ağırlamakta, gerekse ilgili yöneticileri makamlarında ziyaret etmektedir. 

KKaammuu  KKuurruulluuşşllaarrıı  vvee  SSTTKK  ZZiiyyaarreettlleerrii  

Başkanımız, STK ve dernek mensuplarıyla bir araya gelmiştir. İlçemizde yapılan ve yapılacak olan 
tüm proje ve faaliyetler üyelere aktarılmış ve üyelerin ilçemiz için bulunduğu talep ve öneriler, kayıt 
altına alınmaktadır. Başkanımız, ayrıca sivil toplum kuruluşları ve hemşehri derneklerini makamında 
da ağırlamıştır. Başkanımız 2022 yılında toplam 92 Sivil Toplum Kuruluşu ve Hemşehri Derneği ile 
bir araya gelerek istişarelerde bulunmuştur. 
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AAççııllıışş,,  TTeemmeell  AAttmmaa,,  PPrroojjee  vvee  LLaannssmmaann  PPrrooggrraammllaarrıı  

Ümraniye'de yapımı tamamlanan, Can Gür İlkokulu ve Prof. Dr. Sabri Orman Ortaokulu'nun açılışı 
gerçekleşti.  

Açılış törenine Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İl Milli Eğitim Müdürü 
Levent Yazıcı, AK Parti İstanbul Milletvekilleri Osman Poyraz ve Fatih Süleyman Denizolgun, 
Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz, Ziraat Katılım Bankası Yönetim Kurulu Üyeleri, Okul 
bağışçısı Can Gür, milletvekilleri, parti üyeleri ve çok sayıda davetli katılmıştır.  

HHaayyıırrsseevveerr  İİşş  AAddaammıı  HHaaccıı  MMuuaammmmeerr  KKaakkıı’’nnıınn  ddeesstteekklleerriiyyllee  Belediyemiz tarafından bir süredir 
yapımı devam eden Hacı Reşit Kakı Camii'nin açılışı gerçekleştirildi. Açılışa katılan Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “Şehirlerimiz camilerimiz ile süslenmeli. İstanbul'un süsü minareleridir, 
Kubbeleridir. Minareleri, kubbeleri Allah muhafaza görünmez hale getirirseniz İstanbul hiçbir şeye 
yaramaz” dedi. 

Ümraniye'deki park sıkıntısını azaltmak için önemli bir çalışma başlatan Belediyemiz üüçç  kkaattllıı  zzeemmiinn  
aallttıı  kkaattllıı  oottooppaarrkkıı vvee ÜÜmmrraanniiyyee  MMeeyyddaannıı''nnıınn açılışını gerçekleştirmiştir. Belediyemizin hemen 
yanındaki bahçede yapılan zemin altı katlı otoparkın açılışı, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum'un katıldığı törenle gerçekleştirilmiştir. 
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MMuuhhttaarrllaarr  EEvvii  AAççııllıışşıı ve 100 Muhtar Hizmet Binası 
Temel Atma Töreni çerçevesinde, Ümraniye'de 
Belediyemiz tarafından yapımı planlanan 
Yamanevler Mahalle Muhtarlığının temel atma 
töreni 19 Ekim Muhtarlar Gününde, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın canlı 
bağlantı ile katıldığı tören ile gerçekleştirilmiştir. 
Yamanevler Mahallesinde gerçekleştirilen tören ile 
yapımı başlanan muhtarlık binası mahalleliye 
hizmet verecek. Temel atma törenine İstanbul 

Valisi Ali Yerlikaya ve çok sayıda muhtar da 
katılmıştır. 

Belediyemiz ve İTÜ TMDK iş birliğiyle düzenlenen 
Akademi Ümraniye Müzik Kursu’nun lansmanı 
eğitim gören öğrencilerin verdiği konserle yapıldı. 
Zengin repertuarlarıyla dinleyenlere unutulmaz bir 
akşam yaşatan kurs öğrencileri salondan büyük 
alkış almıştır. İstanbul Teknik Üniversitesi Türk 
Musikisi Devlet Konservatuvarı hocalarından 
eğitim alan 71 müzisyen sahne alarak, Batı ve Türk 
müziğinin seçkin örneklerini sunulmuştur.  

TTooppllaannttııllaarr  

Belediyemizin iş ve işlemlerinin etkin bir şekilde 
yürütülebilmesi için düzenli olarak toplantılar 
yapılmaktadır. Her hafta başkanımız ve başkan 
yardımcılarımızın katılımıyla koordinasyon 
toplantıları belirli aralıklarla müdürler, başkan 
yardımcıları ve belediye başkanımızın katıldığı 
toplantılar düzenlenerek bu toplantılarda 
belediyemizin genel işleyişi
değerlendirilmektedir. 2022 yılında toplam 54 
koordinasyon toplantısı yapılmıştır. Başkanımız 
her ayın ilk haftası, farklı bir belediye bünyesinde 
gerçekleştirilen Anadolu Yakası Belediye 
Başkanları Toplantısı, İBB meclis toplantıları, 
belediyemiz meclis toplantıları, gençlik meclisi 
toplantılarına katılım sağlamaktadır. 

Belirli aralıklarla ilçemize yeni atanan 
öğretmenler, yerel gazeteciler başta olmak üzere 
belirli aralıklarla çeşitli toplantılar 
gerçekleştirilmiştir. 
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VVaattaannddaaşş  iillee  BBuulluuşşmmaallaarr  

HHaallkk  GGüünnüü  BBuulluuşşmmaallaarrıı::  Başkanımız ile randevu talep eden vatandaşlarımız bir araya gelmektedir. 
Vatandaşlar, samimi geçen sohbet ortamında Başkanımıza talep istek ve sorunlarını iletmişlerdir. 
Vatandaşların talep istek ve sorunlarıyla bire bir ilgilenen başkanımız sorunların çözümü için 
belediyenin ilgili birimlerine talimat vermiştir. Göreve geldiği günden bu yana sık sık ilçedeki 
vatandaşlarla bir araya gelen başkanımız yıl içerisinde buluşmalarını sürdürmüştür.  

BBaaşşkkaannllaa  BBeeşş  ÇÇaayyıı  BBuulluuşşmmaallaarrıı:: Başkanımız Ümraniyeli komşularımızla mahallelerinde bir araya 
gelerek; onların talep, öneri ve şikâyetlerini dinlemektedir. İlgili mahallede yürütülen belediye 
çalışmaları değerlendirilmektedir. Belediye yöneticilerinin de katıldığı buluşmalarda alınan 
başvurular çözüme kavuşturulmak üzere ilgili birimlere yönlendirilmektedir. İlgili birimlerimiz 
tarafından değerlendirilen konular, yapılan gerekli çalışmaların ardından en kısa sürede 
sonuçlandırılmaktadır. 2022 yılında toplam 23 farklı mahallede beş çayı buluşmalarımız 
gerçekleştirilmiştir. 

‘‘HHooşş  GGeellddiinn  BBeebbeekk’’  ZZiiyyaarreettlleerrii::  Ümraniyeli komşularıyla bağlarını güçlendiren başkanımız, ‘Hoş 

Geldin Bebek Projesi’ kapsamında ilçede ikamet eden ve yeni çocuk sahibi olan ailelere misafir 
olmaktadır. Başkanımız 2022 yılında toplam 19 aileyi bizzat ziyarette bulunmuştur. 
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‘‘ÜÜmmrraanniiyyee’’yyee  HHooşş  GGeellddiinniizz’’  ZZiiyyaarreettlleerrii:: Yıl içerisinde evlenerek ya da taşınarak ilçemizde ikamet 
etmeye başlayan komşularımızla güçlü bağların oluşturulması, komşuluk ilişkilerinin 
güçlendirilmesi, ihtiyaç duyabilecekleri hizmetler hakkında bilgi verilmesi amaçlanmaktadır. Bu 
proje kapsamında başkanımız bizzat ziyaretler gerçekleştirmektedir.  

EEvv  ZZiiyyaarreettlleerrii::  Başkanımız sosyal medyada, pazar ziyaretlerinde ve alan gezilerinde gelen davetlere 
de icabet ederek komşularımızla hasbihal etmektedir. Başkanımız 2022 yılında 85 ailenin davetine 
icabet etmiştir.  

SSaabbaahh  NNaammaazzıı  BBuulluuşşmmaallaarrıı:: Ümraniye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile organize ettiğimiz Sabah 
Namazı Buluşmaları Programında Başkanımız ilçemizdeki İmam Hatipli öğrencilerimiz ve aileleriyle 
buluşmuştur. Sabah namazından önce sohbet ile başlayan program, Kur’an-ı Kerim tilaveti, sabah 
namazı ve tesbihat ile tamamlanıyor. Camii çıkışı ise cemaate çorba ikram edilmektedir. 

ŞŞeehhiitt  AAiilleessii  vvee  GGaazzii  ZZiiyyaarreettlleerrii:: Belediyemiz şehit aileleri ve gazilerimizi zaman zaman kendi 
evlerinde ziyaret ederek, zaman zaman da makamında ağırlayarak her türlü sıkıntılarında veya acılı 
günlerinde yanlarında olmuş ve ihtiyaçlarıyla yakından ilgilenmiştir. Ayrıca şehit aileleri ve 
gazilerimize yönelik düzenlenen programlara katılarak da desteklerini sürdürmektedir.  

CCeennaazzee  //  TTaazziiyyee  ZZiiyyaarreettlleerrii::  İlçemiz dâhilinde, yakınlarını kaybeden Ümraniyeli vatandaşlarımızın 
acısına ortak olmak için Başkanımız, vatandaşlarımızın cenaze törenlerine katılım sağlamaktadır. 
Evlerinde ziyaret ederek, baş sağlığı dilemektedir. Her akşam o günkü cenaze yakınlarını telefon ile 
arayarak taziyede bulunmuştur. Başkanımız 2022 yılında 80 vatandaşımızın cenaze namazında 
bulunarak 43 ailemizi evlerinde ziyarette bulunmuştur. 

HHaassttaannee  ZZiiyyaarreettlleerrii::  Başkanımız Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ni sık sık ziyaret ederek, 
sağlık çalışanlarımızla bir araya geldi. Moral ve motivasyonlarını yüksek tutmaları için onlara çeşitli 
hediyeler sunarak destek olmaya devam etmektedir. 

Ümraniye Kültür ve Sanat Merkezi’nde Ümraniye Belediyesi, Ümraniye Kaymakamlığı ve Kızılay 
Ümraniye Şubesi iş birliğiyle düzenlenen kan bağışı kampanyasına Başkanımız ve Ümraniye 
Kaymakamı Abdülaziz Aydın da katılarak, kan bağışında bulunmuştur. Gün boyu devam eden 
kampanyaya, belediye personelimiz de katılım sağlamaıştır. 
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BBaaşşkkaannıımmıızzddaann  SSüürrpprriizz  HHeeddiiyyeelleerr::  7’den 70’e ilçedeki tüm vatandaşlara sürpriz hediyeler 
göndererek onların gönüllerini alan başkanımız, kendisine doğrudan mesaj yoluyla ulaşan 
vatandaşlarımızın doğum günlerini ve özel günlerini de kutlamaya büyük özen gösterilmiştir. 

NNiikkââhh  vvee  NNiişşaann  TTöörreennlleerrii::  Başkanımız çiftlerimizin nikâh ve nişan merasimlerine katılım sağlayarak 
çiftlerimizin ve ailelerinin mutlu günlerinde sevinçlerine ortak olunmuştur. Başkanımız ve başkan 
yardımcılarımızın katılımlarıyla 138 çiftimizin nikâh akitleri gerçekleştirilmiştir.  

SSoossyyaall  MMeeddyyaa  DDaavveettlleerrii::  Sosyal medyada yorum ve mesaj yoluyla gelen davetlerin düzenlenip 
programa alınmasını sağlayarak, yine sosyal medya aracılığıyla tarafımıza ulaşan öneri ve 
şikâyetlerin ilgili müdürlüklere raporlanıp, geri dönüşlerinin takibi yapılmaktadır. İhtiyaç sahibi 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının giderilmesi için ilgili müdürlüklere yönlendirme yapılmıştır. 

PPeerrssoonneellee  DDooğğuumm  GGüünnüü  KKuuttllaammaassıı::  Başkanımız belediyemiz çalışanlarının aidiyet duygusunu 
geliştirmek, motivasyonunu yükseltmek belediye ve personel arasındaki bağı kuvvetlendirmek 
amacıyla doğum günü programlarını düzenli olarak katılarak personel ile bir araya gelmektedir.  

PPeerrssoonneellllee  BBaayyrraammllaaşşmmaa  vvee  KKaannddiilllleeşşmmee::  Belediye Başkanımız “İnanç ve kültürümüzün gereği 
olarak mübarek günlerde, personelleri ile tek tek tebrikleşmektedir. 
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MMoottiivvaassyyoonn  BBuulluuşşmmaallaarrıı::  Ümraniye de gençlerin sosyal, kültürel ve kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamak için birbirinden farklı çalışmalara imza atan belediyemiz tarafından gerçekleştirilen 
“Motivasyon Buluşmaları” aracılığıyla, Başkanımız lise öğrencileriyle bir araya gelerek hem 
tecrübelerini paylaşmıştır hem de gençlerle fikir alışverişinde bulunuyor.  

GGeennççlliikk  BBuulluuşşmmaallaarrıı::  Bulunduğu her platformda 
gençlere verdiği değerin altını çizen, kültürden 
sanata, spordan eğitime birçok alanda yaptığı 
çalışmalarla daha dinamik ve daha çalışkan bir 
gençliğin yetişmesi için çaba sarf eden 
Başkanımız,  “Gençlik Buluşması” başlığı altında 
düzenlenen ve bugüne kadar Başbakanımız Sayın 
Binali Yıldırım, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanımız Sayın Fatih Dönmez, Gençlik ve Spor 
Bakanımız Sayın Mehmet Kasapoğlu, Hazine ve 
Maliye Bakan Yardımcımız Sayın Mahmut 
Gürcan'ın katılımıyla gerçekleştirdiğimiz 
birbirinden renkli programlarda, gençlerle bir 
araya gelmiştir. Her Programda 200'den fazla 
genç arkadaşımız ile bir araya gelerek çocukluk 
yıllarından okul yıllarına, ailesi ve günlük 
yaşamına dair birçok konu hakkında merak 
edilenleri tüm samimiyeti ve içtenliği ile 
yanıtlamıştır. Siyasetten günlük yaşantıya kadar 
birçok konunun konuşulduğu buluşmaya gençler 
yoğun ilgi gösteriyor.  

AAllaann  ZZiiyyaarreettlleerrii  

EEssnnaaff  ZZiiyyaarreettlleerrii::  İlçemizdeki esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelerek onların sorunlarını dinleyen 
Başkanımız; bu ziyaretler kapsamında esnafla istişarelerde bulunarak, yapılacak hizmetlerle ilgili 
detaylı bilgiler vermiştir. Başkanımız 2022 yılında 39 esnaf ziyareti programı gerçekleştirmiştir.  
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Her fırsatta esnafı iş yerlerinde ziyaret ederek onların talep ve önerilerini dinleyen Başkanımız, 
hizmette 25. yılını tamamlamış olan emektar esnafa hizmet beratı vermeye devam etmektedir. 
Daha önce Modoko, Kadosan, DES, Fatih Sultan Mehmet Sanayi Sitesi, Çakmak Sanayi Sitesi, İMES 
Sanayi Sitesi ve Ümraniye’nin çeşitli lokasyonlarında farklı iş kollarında faaliyet gösteren esnafa 
verilen beratlar, bu kez de kadın kuaförlerine verilmiştir. 

OOkkuull  ZZiiyyaarreettlleerrii  //  BBaayyrraakk  ttöörreennlleerrii:: Başkanımız, ilçemizdeki eğitimcilerle bir araya gelerek 
istişarelerde bulunmaktadır. Aynı zamanda pazartesi günleri okullardaki bayrak törenlerine katılım 
sağlamaktadır. 

SSeemmtt  PPaazzaarrllaarrıı  ZZiiyyaarreettlleerrii: Başkanımız her yıl olduğu gibi bu yıl da ilçemizde bulunan semt 
pazarlarımızı ziyaret ederek pazar esnafı ve vatandaşlarla birebir görüşmeler yapmaktadır. 

  
MMuuhhttaarrllııkk  ZZiiyyaarreettlleerrii:: İlçemizde görev 
yapmakta olan muhtarlarımız, muhtarlık 
binalarında bizzat ziyaret edilerek veya 
başkanımızın makamında ağırlanarak; 
muhtarların veya mahallelinin, ikamet ettikleri 
mahalleye yönelik öneri, talep ve şikâyetleri 
dinlenmektedir.  

Görev yaptıkları mahallede gerçekleştirilen, 
planlanan veya ihtiyaç duyulan çalışmalar 
üzerine ilgili mahalle muhtarı ile istişarelerde 
bulunulmaktadır. Başkanımız yıl içerisinde ilçemizde bulunan bütün muhtarlarımızı makamlarında 
ziyaret etmiştir. Tüm muhtarların katılımıyla da genel istişare toplantıları organize edilmektedir.  
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RReessmmîî  TTöörreennlleerr  vvee  BBaayyrraammllaarr::  Özel Kalem Müdürlüğü olarak yıl içerisindeki tüm resmi programlar 
için gerekli olan hazırlıklar yapılmaktadır. Günün anlam ve önemine göre diğer müdürlüklerimizle 
koordineli olarak etkinlikler düzenlenmektedir. Bu çerçevede tören alanının hazırlanması, çevrede 
gerekli tedbirlerin alınması, protokol ve ağırlama hizmetleri aksamadan yerine getirilmektedir  

FFeessttiivvaalllleerr  VVee  TTaannııttıımm  GGüünnlleerrii    

Başkanımız yıl içerisinde pek çok festival ve tanıtım günlerine katılım sağlamıştır.  KADEF ve 
Belediyemiz tarafından, girişimci ve üreten kadınlara destek olmak, kadının sosyal hayattaki yerine 
vurgu yapmak için düzenlenen Girişimci Kadın Festivali, bu yıl 6. Düzenlenen ‘Geleneksel Türk 
Okçuluğu Festivali', ve “7. Hamsi ve Kültür Festivali, Ümraniye Çocuk Festivali başta olmak üzere 
pek çok festival ve etkinliğe katılım sağlamıştır. 

Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde yer alan İllerin yöresel ürünlerini tanıtmaları 
amacıyla Ümraniye Belediyemiz tarafından Santral Etkinlik Alanı'nda düzenlenen “Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu Günleri” açılışı ve pek çok tanıtım günlerine katılım sağlamıştır. Etkinlikte, 
Ardahan, Kars, Iğdır, Erzurum, Erzincan, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Diyarbakır, 
Mardin, Hakkâri, Şırnak, Siirt, Ağrı, Bingöl, Şanlıurfa, Van, Muş, Bitlis, Tunceli, Malatya ve Adıyaman 
illeri tanıtılmıştır.  

  


